
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: IČ:

Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ DIČ:

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 454 527,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 454 527,00 21,00% 95 450,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 549 977,67

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 171 - DIO

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 454 527,00

HSV - Práce a dodávky HSV 454 527,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 454 527,00

PUDIS a.s.

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 171 - DIO

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant: PUDIS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 454 527,00

D HSV Práce a dodávky HSV 454 527,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 454 527,00

1 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce 

a sloupku základních
kus 74,000 53,00 3 922,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 913121112
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce 

a sloupku zvětšených
kus 42,000 64,00 2 688,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111
kus 15 540,000 14,00 217 560,00 CS ÚRS 2017 01

VV 74*210 15 540,000

4 K 913121212
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112
kus 8 820,000 6,00 52 920,00 CS ÚRS 2017 01

VV 42*210 8 820,000

5 K 913211113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m kus 4,000 48,00 192,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 913211213
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další 

den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1113
kus 840,000 25,00 21 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*210 840,000

7 K 913221113
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na 

akumulátor, šířky 3 m, 5 světel
kus 5,000 95,00 475,00 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany. 

8 K 913221213
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113
kus 1 050,000 148,00 155 400,00 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany. 

VV 5*210 1 050,000

9 K 913921131 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky kus 10,000 21,00 210,00 CS ÚRS 2017 01

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 171 - DIO

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 913921132 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky kus 10,000 16,00 160,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 4


